
[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/21 Podtranscript.com

Ahoj zločeno žrouti.
Ahoj zločeno žrouti.
Chtělo by se říct, vítejte u speciálního dílu,
ale je to tak trochu speciální, nespeciální díl
a máme pro vás příběh od Tupakovy.
A vy, co jste se báli,
že vám to se bere jeden normální díl,
tak to na díl vydáváme úplně mimo sezonu.
Mimo sezonu, mimo pravidelní díly,
aby prostě bylo z pravidelnosti
učinněno za dost.
Vesky z to řekla.
Já to těže se malo ví,
a pak budu udělet v televizimou dráž,
mě bude 80.
Tupak Shakur se narodil
jako lesen periš kruks 16. června 1971
východím Harlemu na Manhattanu v New Yorku.
Co se týká?
Tupeka tak je považován za jednoho z nejvlivnějších
a nejuspěšnějších reperů všech dob.
To víme.
Víte, co nekoukáte s videém,
měli byste, máme tady i jeho merch.
A i celý album.
Takhle, já mám na žádek, které...
Já vypadám, že jdu jako zkostela, jo?
Ten, nažnešný ministrant.
Já jsem nežný ministrant,
a co se týká?
Evidentně to potvrdzuje
tohle tu větu,
že byl na tolek úspěšné,
že i do teď se prodává
i jeho merch
a do teď se budu
prodávat i jeho alba,
když nic nového nevidává.
Když mohli jeden rok,
tak ho hrodiče přejměnovali na Tupek Amar Ushakur
a inspirací byl hrodičům Tupek Amar II,
což byl potomek posledního vládce Inku,
který byl popraven
při povstání proti Španělské nadvládě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/21 Podtranscript.com

v roce 1781.
Říkám, to proto, aby bylo jasno,
že má jiný ménu,
že to nebylo jako, že by si rozhodl
změnit svoje ménu jako spoustajených interpretů.
Jeho maminka a feni
pozdějc prozradila,
že jako chtěla, aby měl její se
jako pocit, že součástí něčeho
většího jako nějaké historie.
No, Tupek měli
vlastní soborosence, bratra
a oprem jeho, který musí říkali komany
Šakura a sestru sekyvou
Šakur. Poprem byl starší,
sekyvia byla opak mladší.
Tupakové rodiče
byly taky členy, tak zvaných
strany černých panterů,
když byla černá osvobozenická armáda
a jeho matka
byla jen pár týdnů před porodem Tupeka
Souzena za celkem 150 obvinení.
Nekonec byla ale všech těch
obvinení zproštěna.
Prošlo to. Jeho nevlastní otec
Motolu Šakur, ale
byl velmi dlouho mezi nejhledanějšími
uprchliky FBI.
Nekonec byl dopaden a o Souzen
za loupěžné přepadení,
při kterými byli zabití strážní
i policisté.
Byla to jedno rodat,
že i další členové tý strany,
který patřile mezi Tupakové blízky,
když byly třeba Kmotři
tak byly o Souzeně
za jiné závažné činy
a strávali poměrtně velkou část
tvojeho života ve vězení.
No a zelem tomu,
že vyrostáte v nějakým prostředí
a že jete nějakým

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/21 Podtranscript.com

životním stelem tak teplatky
z policí, vám trošku jako
komplikou normální fungování.
O Souzen,
ty Tupaková maminka se stala drogové závislou
a nemohla kvůle tomu se nadpráci,
celý se to tak jako si palo.
Rodina se pak v roce 1984
přesťahala do Baltimoru,
kde Tupak navštěvoval i školu.
Po základce nastoupil na
Baltimorskou uměleckou školu,
kde si našel spoustu přátal
a věnoval se divadlu,
a hrál dokonce i všich spírovských hrách
a repovál a prostě
jako na to,
na to, že
my se tady majíme vždycky
jako o děctví, nějakých, jako lidí
a ono neměl
úplně na růžích ustláno,
ale měl obrovský nadání
proto umění jako takový
a je to prostě jak
v americkim filmu, uměl ho prostě využít.
V roce 1988
se Tupak přesťahval
do Merencity, což byla
chudá komunita
v San Francisco Bay Area
na koniec střední školu nedokunčil,
ale umělecký vzdělání
u sebe jako rozvíjel dál
a nechtěl se hlavně vzdát
ty svoji láských hudby.
V roce 1989
začel nahrávat pod uměleckým ménem
MC New York, což je stelo.
A roku 1989
pro něj byl celkově zlomový
i v tom, že začel navčevat kursy
poezie
a pak se ti to samozřejmě hodí

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/21 Podtranscript.com

jistý Layla Steinberg,
který byl mnažerkou, takže to bylo
také osudový setkání v podstatě
a tam ho potom umožnila
vystupovat veření s repovou
skupinou Strictly Dope.
Podepsal taky smlovou z Digital Records
a už tak začínalo byť
jako jasný, že má našlápnutou
tu kariéru, jako že
fakt byl nadanej.
Měl jako super slavný přátelé,
což jsou lidi, které jako všichni známe,
doteká je známe, třeba
Jeda Pinkett, se kterou se se známe
ale vopradu ještě do spilosti
ona dokonce hrála v jednom z jeho klipu
a když jeho zatkli
za přestřelku a skončilově
vazbě, tak za něj zaplatila
kousy 100 tisíc dolaru a to není málo,
jakže to už ješká mož.
Jak Jeda Pinkett asi známe
jako manželkovela smysel spíš teď,
ale jako že Jeda Pinkett známí ménu.
V roce 1996
v Dubnu
Topek prozraděl,
že si chce, Alénis Morisset
snub dogem, ty ména, posluchajte ty ména
a si už nejtem, otevříte restauraci.
V listoparu 1993
skončil Topek ve vazbě za Sodomy.
Takhle, chci jenom upozornit,
že ten dle díl nebude
jako průřezem,
není to dokumentární díl
o jeho karjéře.
Protože když si dáte, hledáte,
jako kolik alp vydál, jaký singli byly úspěšný,
jaký byly klipy, kdo v tom hrálu,
to režíroval,
že byly úspěšný.
Proto o něm mluvíme, proto ho známe,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/21 Podtranscript.com

proto ho znají lidi, který se narodili
po tom, co on zemřel.
Prostě byl úspěšný.
Ale byla by to opravdu jako
dokument o jeho karjéře.
Byla miniserie o Topekové.
A to mi jako by nechcem, my jsme tady
z jiného důvodu.
Pojďme na prohřešky teda.
V roce 1993, jak by jsem říkala,
skončil Topek ve vazbě za Sodomy.
Jista Ayana Jackson totěž
byla v Tanečním klubu
a na Tanečním parketu
provedla Topekový oráň seks.
Trošku mě samozřejmě,
jako je data fantazie,
jak na tom parketu
provádíš komukoliv jako oráň seks,
i si tam jsou okolo tedy
nebo děla jako, že to nevidějí,
všichni se jako votočíme.
Ale proběhlo to. A potom odešla
spolu s tím Topekem a dalšíma
třema můžema na Topeku v pokoj.
Tam už se to trošku zverhlo
a tam mi měli můži
náserým donutit k seksu s každým z nich.
Ona to nahlasala na policie
a v tom hotelovém pokuje
našla policie potom na víc dvě
nelegálně držené zbraně.
Prvního prosence 94
to znamená
měsíc a rok,
rok a měsíc potom byl zproštěný.
A co se teda obvinení
s Týsodomy týká,
tam nebylo dostatek důkazu.
Ale
u Nouru 95 byl odsouzaný
za dva případy seksuálního zneužívání
prvního stupně
rosa, které stup byl 18 měsíců

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/21 Podtranscript.com

až 4,5 roku.
A v tom vězeního podporovali ty přátle
a pak vlastně, když se
děko dostal ven
tak to normálně jako přiznali
a bavili se o tom,
že v tom vězení si dopisval
třeba s Jimem Kerim
nebo s Madonou, která pak teda
přiznala, že spolu i chvíli chodili
takže nejvíc hod pár
v té době.
A
9.20. důbnu 95
se to pak oženěl s Kišou Morris
Tomanželství bylo po 9 měsících anulováno
a je teda pravda, že
od těch slavných holik mělo cád dost
tak byl to jako hezký chlap, byl úspěšné
měl peníze, samozřejmě úspěšní holky
se na něj lepelej, protože
nechci jako normálního kluká zdavu
takže to bylo ekologický, on teda nežel
úplně jako ukázkově život.
A to bylo znapadný jinýho repara
baseballovou pálkou na svém konzertě.
On cahájel tím, že ta pálka patřila
k vystoupeně a nešlo o cílený útok,
že tam prostě nějakéko máchnul a nechtělo
jako sejmout. Každopádně výsledkem
bylo 30 dní zamřížeme a vyřeně pro
spěšný práce.
A když to vezmeme jako průžest,
tak
tu a tam ho jako zastavila někde jako police,
když trá projížila jako po městě
a našli u něj nelegálně držený zbraně.
V roce 1996 došlo
jako hodně vyhrocený.
Tam prostě nastala nějaká vřeva
daflidí a on vytáhnul
zbraně jako uklidný
ten daf.
Jenom, že je tu zbraně upusil na zem

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/21 Podtranscript.com

a
o par metrů dál potom došlo ke střelbě
a bohužel byl teda zasržený šistil
a těch chlapc, který ten tam neměl
si mít spoločný. Tam prostě jako proházal
nějak jako okolo a bohuželo zasálat
a kulka a ze střelbě byl potom podozřelej
tu pak v nevlastní brat,
ale jeho uzvyčení chyběli důkazy
takže to jako prošlo
ale matka toho kluka
podala občanskoprávní žalobu
za smrt svýho syna
a aby se to jako uklidnilo
taký pak tupak vyplatila
něco mezi
třemisty až 500 tisíci dolary.
A teď si dostaneme
do května
1996
do večera
o který nám jako teď
aktuálně jde
tam
nastal jako
zlom, který pak ovlivní
spoustu dalších událostí
v květnu 1996
se Orlando Anderson
který musí říkalo Baby Lane
se svým gangem
Southside Compton Crips
pokusili okrást
Trevona Lane
to musí říkal tre
a ten byl članem rivalského gangu
Moppire
do který jo patřil i Marion
Suge Knight
ten se kterým si chtěl otevřít tupak
a který byl spolů vlastníkem
Detroit Records
což bylo vydevatelství hudební
a vydával tam právě tupak

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/21 Podtranscript.com

proto se kamaráděle taky MC Hammer
třeba nebo dré
k tomu incidentu
došlo v nákopním centru Lakewood Center
obchodě Foot Locker
tedy u nás známe
tím že šlo od takhle
jako zajímavé lidi
tak se to rychlé rozneslo
na obě strany
a právě ten incident
je zde zváš nějaký
takýle incident
může jako změnit život
když si tam nebyla v tu chvíle
ale stalo se to
7. září 1996
byl
tupak
se Suge Knightem
Detroit Records
byl na bokserským zápase
V MGM Grand
V Las Vegas
byl to zápas se zelbna s Mikem Tysonem
takže jako velká věc
a když si odcházal
potom zápase
tak jeden
ze spolupracovníku
toho Suge Knighta
zahlídnul
toho Orlando Andersona
toho Bey Belayna
když se pokusol okrác toho
jejich kámoši trevora
a
oni se rozhodli
že ho jako pomstí
takže dál Andersonové pěstí
ten spadl na zem
a teď už to vypravil, že je to jako vyhroti
ale nakonec teda zasáhlá hotelová ochranka
rozkrhla je

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/21 Podtranscript.com

a oni se jako rozešli teda
potom se
tupak vrátil do svího hotelu
Luxor, ke svou přítelkině
toho incidentu říká, ale to se stalo
a takhle to proběhlo
můjme si představit, že řek to se má
násraný a prostě
dobrý. V jeden ác
z hodinu večer
pak tupek
s tím Suge Knightem zamířeli
do nočního klubu Death Row, který
vlastněl Suge Knight
chtěl bych poroznovat, že
Suge Knight byl obrovský chlap
jo?
bysme se pochopili
ten klub se mnoval
6-6-2
a tupek, kte měl vystopit v rámci
charitativního konzertu
tupřítelkině nechal na tom hotelu
a je ale v Černým sedanu
BMW, který byl
součástí toho konuvoje, těch
aut jelo víc, jo?
tupekov bodyguard Frank
Alexander
uvedilo, že
když se chystalic tupakem
jakoby v Knightově autě, tak tupak ho pořádal, aby
jeho přítelkině, kdyby pořádali těch autovíc
celkem prostě
na cestě do toho klubu
a dělala do provot tupakový asi 10 out
toži celkem kolona, jo?
na Las Vegas Boulevard
byl tupak zastaven policení ciklohlídkou
protože je samozřejmě
stežený vokna, lokec vokna
a muzika
a navíc neměli SPZ
a

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/21 Podtranscript.com

no ale na konce prostě policetě nechali jedne, nevím, třeba je poznali
nebo to nějak vyřešili
nicméně
o pár metrů dál
v podstatě
třeba 10 minut potom
na křižovatce East Flamingo Road
a Coalane zastavila na červenou
jo?
Velení zastavilo auto
a urovni teda toho tupaková
a seděli tam dvě bukty
takže tupak jako
seděli na místě spolu je se
a teď jako se časli ma komunikovat
tohle je sálivokinko a říká
vystupová to jo, holk je možná
jasný
a jel ideal
opět minut pozdějc zastavele po pravý straně
tupakové pravý straně
bo zastavil
a vedle toho BMW
kadylak
a cestující
co se dělal na zadní sady
se říkám schválně cestující
protože nevíme
stáhnul okinko
a začala na to tupakovo auto
neze 40 cmv
22
tupak byl zasažen dvakrát do hrudníku
jedna kulka zasažala plíci
jednou do paže a jednou do stehna
najed byl zasažený do hlavy
naštěstí nejé teda smrtelně
takže
i přesto nepřelenou situaci
byl schopný to auto
jako vodřidit, to auto mělo jednu prostřelenou pneumatiku
no tak jako užíš o život
tak jako ve finále
šlápnešte ten plen jako z posledních sěl

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/21 Podtranscript.com

aby se vyhroudil dalším případným kulka
na koniec tůhledu
šílenou výstvou místem zastavila
opět cykla lídka policie
která zistila
co se stalo
okamždě zavodali záchránku
a obarovat je zranění
to znamená tupak i ten
sjuč byly převezení do
University Medical Center of Southern Nevada
ten najed byl propoštěné hned na to
takže ho nějak
ošetřeli a propustili
ale tupak skončil na jednoce
intensivní péče
tam byl teda na ponej na přístruje
potom co mu byla odstreněná pravá
ta prostřele na plície
která nefungovala
a musel byt pod hrozně sělým
protože on se pokoušil
jako neustále v stát a vodejí
takže víš, že to taky rozchodíš
a teď prostě je hrozný
takže mezi tím se teda rozdel
nějaký kolotoč vyšetřování
co se teda stalo
když byly světci
přestože třeba za tupakem
jel v tom konvoji tenihopodigárd
který říjil auto týho přítelky
nějaký karáfi
a další jako členová
jako v podstatě jihoparty
tak bud nic neviděli
že oni stáli jenom to vokínko
a do toho auta jako nevidíš
a nebo teda odmítli spolupracat z policijí
to nechápu s třeba ten lebo
třeba nemáš úplně česty svedomí
nějakých jiný vecechno
s tupakem točil i jeho klipy
Gobi Rahimi

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/21 Podtranscript.com

tak řekl policijí
že za městnance vydevatelství dětrou
přijali hovor od udených strzelců
a měli vyhrožovat tupakové smrtí
takže nabízí si, že se to
fakt jako chystalo
tohle ta věc
no
a zatím co teda probíhalení
nějaké výslechy a to vyšetřování
a prohledávání toho místa kde k tomu došlo
tak u tí tupakové postale
jako ty kamarádi
a členové jeho skupiny Outlaws
protože měli jako strach
že by mohl ten strzelac přijít
jako dokonat to co nestih
a protože samozřejmě
se jedná obviel myslavnýho člověka
tak se velice rychlé rozštířili
správe o tom zranění
takže
samozřejmě se o to točili zajímat media
a tytejho přítelkně tam se dávala
u tojí postale
a tím mu poušel jeho oblíbenou muziku
aby jako mu dala to energi
jak se říkáš, že máš na to člověka mluvit
víš, nepomučí s tomi co takového
aby jako bojoval a nevzdával
to
a přežil to, oni ho uvedli do mělího spánku
byla to opravdu jako špatně
a v pátek 13. záři 1996
byl teda tupak na jednotce
intensivní péče
prohlášen za mrtvího
s tím, že umřel na salhání
srce, který bylo spůsobeno
zástavou dechu
tě doktori se ho pokoušely
jako uživit, ale prostě to tělo
už bylo v tak stršním stavu, že se to nepovedlo
a v 16 hodin 3 minuty byl teda

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/21 Podtranscript.com

oficiálně prohlášený za mrtvího
během těch let
po tý vraždě
vycházela
spousta článku, ale i knížek
víš, jakože
konspirační teorié a tak
ale vlastně nikdo neprinesl žádný nový svědectví
prostě ticho
ty gengy se tak jako navzájem
když víš, že prostě člen gengu někoho
zabil neporužovat na prázkat, nemáš důvod
jasně
v roce 2014 jeden ze členou policeního
zboru měl zjelit novenářům, že
tupak věděl, kdo po něm strílal
ale odmítlím to prozradit
mělo to vzniknout, takže on byl
na tom místě činu, když ho převáželi
do té nemocnice, tak prej jako měl říct,
že to jako neřekne, ale nikdo jiný
tohle to by to nestešel, tvrdí to jenom ten policaj
může to být konspiračká, mohlo policajt
chtít prahy ze nějaký rozhovor, takže
ho dál, a protože musel
nabídnout něco novího, tak si to jako vymyslel
někteří si jech tupakových přátel
nebo spolupracovníků
byly jako přesvětění
dlouhý roky, že ta policie
nekoná jako dostatečně
někteří je dokonce jako
podezírali z toho, že třeba někoho
krejou, že je někdo uplatil
nebo jim někdo vyhrožuje, že jako
třeba tuší, kterými směrem
se vedat, ale neudělali to
a
to se můžem domnívat
samozřejmě, každopádně
co se týká
nějakýho jako průvřezů
léto, tak třeba v roce 2002
vyšel

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/21 Podtranscript.com

velmrdlou hejčlánek, v los Angel's Times
a ten se do podrobna zabýval
možnýma motivama, tý z třelby
a jako jeden z hlavních
logicky vzdvěhoval právě ten incident
mezi tupekem
a sučnetem a těma kámošema
a tím
Andersonem v tom MGM potom
zápase
Anderson byl dokonce chvíli vedený
jako podezřelej, ale
v podstatě mě jako nic neprozeretěla
dva roky na to zemřel při přestřelce
gangu, takže by to byla karma, nebo
prostě, nemíme
podezřelej byly chvilku také členové
takzvaný židovský obraný legy
tu pakově ještě, když žile vyhrožovat
a vlastně
to bylo vyhrožování
ve smyslu, když nám nedáš prachy
mohlo bys umřít
jo, že jako
my na tebe nebudeme utočeji, když nám
zaplatíš nějaký výpalný
ale ony mě nedal
jakože ne necháš si jako v odkaždí
dělat na hlavu
co se
asi úplně jako nepovedlo
tak
ta policie měla
udajně
jako nevy slechnout jednoho
ze členu skupiny, který je v tom
konvojím, že to jsou také informace, kdy
už jako te lidi podle mě neví kudyka má
už jako, víš, už taky
pohrášu kvěrky, pro to jako pokazel
ten
Suge Knight
připustil, že jsem mohlo
jedna taky voomil, protože

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/21 Podtranscript.com

to vydavatelství
který spolů vlastněl
bylo v té době jako
opravdu velký
a mohlo jít jako
utok na něj, s tím, že
si zbavíš konkurence a někdo
převezme tvoje nadvládu nad hudebním průmyslem
si mi rozumíte
a tu pak
byl vej čas na blbém místě
jako evidentně střílele i na toho Suge
takže se to jako nabízí, že
reálně vlastně, když by třeba chtěli
zabít tupeka, tak víš, a nebo chtěli
On teda jako řekl, že to
úplně nevěpouští, každopádně
aktuálně si Suge Knight
odpěkává třeba zabití, takže
si ti vyvězení, kdyby ja co zajímala.
26 let po svý smrtě získal
tupak hvězdu na Hollywoodským
chodníku Slávy, kterou teda
odhalala jeho sestra,
která je zároveň i prezidentku
na Dace, tupak a Maruš Shakura
a četla jsem
nějaký článek o tom a byl tak
jako nedojemný, a to bylo
tak to bylo takový jako
no to pachuť, řeklíme.
Polici je v pruběhu, časupak
přiznala, že připouští i teori, že
tupak zemřel v rámce války mezi východním
a západním pobřím. To je oceá známej
problém, který obládl teda
jako hip-hop v 90.
letech. A dokonce
byla i teori, že si tupak
ovo vraždu objednal Christopher
Wallace, tedy je známe jako no
Tourist B.I.G.
Já v něj trá pátrek, máme jako
Spotify, jako v muziku dělal

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/21 Podtranscript.com

výbornou, tak tupak
taky samozřejmě, ale jako, že mám
ho na playlistu. A podle některých
správ měl nabídnout gangu
jeden milion dolarů za vražu
Topeca a dodat i zbráň.
Volisto teda vehementně
odmítal, a jako alibi řekl,
že v ten večer nahrával píseň
což mu jako potvrdili
manažér
a střeháč z vukář,
že v tom studiu jako byl na druhou stanu
nejčí vraždu, tak vy tam u toho přece nebudete
takhle nefuguje obynání vraždy.
Vydáte prachy a zabije to o člověka
někdo za vás. Nicméně i tady
pokud je to pravdě zasála Karma
protože byl zastřelaný o plů roku později.
To jsou je všilení příběhy tohle.
A ani jeho smrt nebyla
pořádně jako vyšetřená
a byla spojována i s tou vraždou Topeca
že možná
byl utok jako na ně na voba, že
jako...
Popstán nebo vodstrenní konkurence
těžko říct.
Topeka vamatka, která zemřela
v roce 2016
do svojí smrtě tvrdila
že je volis, no tohle je z B.I.G.
se smrt jejo se na učitě neobjednal
ale že se jednala
od úsledek týrevačky
mezi tím Endersnem a
tou Topekovou kru.
Ale ono se pak jako proválalo, že
u toho Endersna provádila policie, domovní
pro lídku a nenešla něco, co by ho s vraždou spojovalo.
Jako ve finále
když máte někoho zabítu, zbraně kde zahodíte
a co by tě jako mělo spojovat
jako že si povedeš deníček o tom

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/21 Podtranscript.com

jakože malý deníčku dneska jsem zabil
tou Topeka.
Jako výšitši to myslím, jako že
no, keždopádně
poďme
do aktualit 17. července
2023
podala
policie v Las Vegas
příkaz k domovní prohlídce
do domu 60 letého
známí ho jako
Kiv D
a ten, že je teda
v Hendersonu, v Nevadě
a uvedla, že prohlídka sovisí s vyšetřováním
však uroby smrtí.
Detektivové z Las Vegas uvedli
že mají dostatek informací
aby mohli jako pokračovat
tom vyšetřováního vraždy.
Ta prohlídka byla provedená
kolom 10. hodiny a myslního času
Vlátám na maj svot, tam naběhli
jak už je viděté
s rukama na hru, je to záznam
vám to vdáme z tý
policejní
tam byli štěz nějakou ženskou
a
jsou takou ztý
no a mezi předměty
které se odnese z toho domu
jsou počítečné notebooky, disky, učetní kněhy
a růčně psané poznámky
týkající se nějakých dokumentů
pořadu, epizod na YouTube
kněžních rukopisu a tak
a na těch záběrch je teda vidět ten David
se nějaká ta ženská
tedy budou teda předložené nějaký
jako portě v Las Vegas a ta rozhodný
si bude jako obžalovaný
zatím teda

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/21 Podtranscript.com

nebyla vznesena žádná obviněníka
každopádně z toho videa
z tý kamerý jako vyplývá
že
tenhle ten 60 letý chlapík
je v přibuzenským
vztahu s tím Andersonem
jem směřejo z Trady a on
si říká jako Sam Gangster
a měl udeně jako prohlásit
že byl v tom autě
aha
no což samozřejmě
tak to si podřezela větef
no a detektivové se do případu
z Novu zapojili poté
co Netflix usměl toho
že jo
právě odvisílal
v roce 2018
Unsold to Park and Biggie Marders
kte se vynoval právě tím vraždám
a tam právě
tedy ten
jako prohlásil
že teda
on
ví
že jeho synovec
ten Anderson
jako si skloutu spoušť
že byl v tom autě
oni v tom videu
oni v tom videu
v tom policením
uváděj
přišli jsme sem pro to
že tenhle člověk tvrdí
když se vraždilo
v tom ze kterýho se strílelo
a ten Netflix právě řekl
před 5 lety
on tady tvrdí
že jeho synovec Anderson

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/21 Podtranscript.com

strílel a on tam byl s ním
takže tam to je jakoště rozvedli
ale ta policie ti to jako neřekne
rozumíš mi
a dalším vodítkem pro to policie
pak byla i kníška Come to Street Legend
to jenom jakože
ale protože to je čerstvá informace
tak samozřejmě
bude to trvat
ale budeme to sledovat
takže možná se konočně dočkáme update
ohledně tu pekoví smrtí
a teď
jako takhle
může se jako stát
že dojdou k tomu
že máme strzelce
ale ten už je posmrtí
což by bylo případěto Andersona
ale můžou mít i spolu viníky
spolu pachát ale můžou pořád ještě říct
a jeho synovec zvražděl
a on v tom autě byl
tak samozřejmě už si spolu pachatel
protože prostě mlučíš
takže budeme mít
jakože takový update
budeme to sledovat
protože to je velká věc
ale ještě smrt
tyž byste se někdo blásnout před skapsu
protože spůsob se z vás jako fanouškem tupeka
tak pokud se správní tupekové fanoušci
tak prosím vás
to je oba mvčko
vel, kterým byl zastřelenej
toho osudního večera
je vystaveno v showroom
celebrity cars v Las Vegas
nedaleko od místka kde došlo ke střel by
vřezovat do showroom protože tady je to hezký
tak křižovatka mána je to
přes 120 tisíc mel

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/21 Podtranscript.com

to znamená asi 193 tisíc kilometrů
a je na prodej
tohoto říkám
díry po kulkách byle teda opravený
a to oto je daný do povodního stavu
tak a tyto přijde
takže si jste v opravdu fanoušci
jedna celá
75 milionů dolarů
což je něco přes osma 30 míčů
našich a stále nemáme kupce
ale manažér
celebrity cars potvrtil
že v posledních dnech zaznamenal
zvýšený zájem o tento vůz
zladym k tomu že se otevřilo to vyšetřování
takže možná
do kopí třeba i ten spolp pachatel
38
no takže kdyby jste chtěli
celebritycars.com
tam to nejdete a můžete na webu
dát na mídku
tak to je hustý
a jsi si prvně pojedete my pojedeme s vámi
jsi se bojete kupovat
než to dáte do nějaký kontainer
který vám to přivezetsem
tak chceme sednout s vámi
chceme sednout do BMW
nebo kliněj bez vás
a chceme tam jednému počkáme
až ho přivezete
tam chceme jít
to je prděl
no
zajímavé
takže to byl prosimá stupak
a dofáme
že se vám toto epizoda líbila
nás predla k velkému zamyšlení
kovědomnění
kovědomnění
jsme chtěli tedy predávat

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #262 - Tupac Shakur

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/21 Podtranscript.com

my jsme si pořiděli i nový match
máme nový hiský trička
na randé a tak všude
tak se nám jít je krásný
zustemte nám na svobodě a na živu
a neště tedy kolo sebe
víte jak to končí
tak papá
www.mooji.com

https://podtranscript.com

